
Tävling : Swedish Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 77 100,000 69 89,61 189,610
2 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 65 84,415 77 100,000 184,415
3 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 65 84,415 69 89,61 174,025
4 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 49 63,636 69 89,610 153,246
5 Karin Ennasri Fallskärm Gefle CreW Club 23870 0 0,000 51 66,233 66,233

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot
1 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 88,34 77,355 94,28 91,347 168,702
2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 65,04 56,952 103,21 100,000 156,952
3 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 86,15 75,437 80,52 78,015 153,452
4 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 75,13 65,788 78,27 75,835 141,623
5 Karin Ennasri Fallskärm Gefle CreW Club 23870 35,00 30,647 67,79 65,681 96,328

Canopy Piloting - Speed
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot
1 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 2,960 100,000 2,960 100,000 200,000
2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 3,160 91,650 2,960 100,000 191,650
3 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 3,400 83,131 3,280 87,210 170,341
4 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 4,000 66,939 3,920 68,760 135,699
5 Karin Ennasri Fallskärm Gefle CreW Club 23870 5,120 48,168 6,280 36,687 84,855



Tävling : Swedish Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 200,000 168,702 184,415 553,117
2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 170,341 156,952 174,025 501,318
3 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 191,650 153,452 153,246 498,348
4 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 135,699 141,623 189,610 466,932
5 Karin Ennasri Fallskärm Gefle CreW Club 23870 84,855 96,328 66,233 247,416
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